

連結貸借対照表 (2025年3月31日現在)

(単位：百万円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	207,792
現金及び預金	1,446
受取手形及び売掛金	101,002
商品及び製品	22,668
未収入金	28,134
グループ預け金	54,200
その他	408
貸倒引当金	△66
固定資産	63,760
有形固定資産	13,477
建物及び構築物	2,696
機械装置及び運搬具	80
器具及び備品	1,304
土地	6,293
リース資産	3,104
無形固定資産	4,093
ソフトウェア	2,510
その他	1,582
投資その他の資産	46,190
投資有価証券	36,706
長期貸付金	84
繰延税金資産	144
退職給付に係る資産	1,593
差入保証金	7,276
その他	409
貸倒引当金	△22
資産合計	271,551

科目	金額
負債の部	
流動負債	145,540
買掛金	127,598
リース債務	496
未払金	13,950
未払法人税等	1,816
賞与引当金	1,274
役員賞与引当金	108
その他	298
固定負債	10,419
リース債務	3,110
繰延税金負債	4,715
資産除去債務	1,230
退職給付に係る負債	301
その他	1,064
負債合計	155,959
純資産の部	
株主資本	101,423
資本金	4,923
資本剰余金	7,165
利益剰余金	89,449
自己株式	△115
その他の包括利益累計額	14,149
その他有価証券評価差額金	14,362
退職給付に係る調整累計額	△213
非支配株主持分	21
純資産合計	115,592
負債・純資産合計	271,551

(注) 記載金額は百万円未満を四捨五入して表示しております。

連結損益計算書 (2024年4月1日から2025年3月31日まで)

(単位：百万円)

科目	金額	
売上高		699,369
売上原価		658,204
売上総利益		41,165
販売費及び一般管理費		32,659
営業利益		8,505
営業外収益		3,064
受取利息及び配当金	1,261	
持分法による投資利益	1,288	
その他	516	
営業外費用		287
支払利息	72	
その他	215	
経常利益		11,283
特別利益		10
投資有価証券売却益	10	
特別損失		18
投資有価証券評価損	18	
税金等調整前当期純利益		11,275
法人税、住民税及び事業税	3,323	3,069
法人税等調整額	△254	
当期純利益		8,206
非支配株主に帰属する当期純利益		1
親会社株主に帰属する当期純利益		8,204

(注) 記載金額は百万円未満を四捨五入して表示しております。

貸借対照表 (2025年3月31日現在)

(単位：百万円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	206,013
現金及び預金	200
受取手形	1,320
売掛金	98,955
商品及び製品	22,413
前払費用	305
未収入金	28,033
グループ預け金	54,200
その他	639
貸倒引当金	△52
固定資産	62,894
有形固定資産	10,482
建物	1,233
構築物	5
車両運搬具	6
器具及び備品	1,263
土地	4,875
リース資産	3,100
無形固定資産	4,062
ソフトウェア	2,495
その他	1,567
投資その他の資産	48,349
投資有価証券	35,158
関係会社株式	3,570
関係会社長期貸付金	375
長期貸付金	80
差入保証金	6,888
その他	2,301
貸倒引当金	△22
資産合計	268,907

科目	金額
負債の部	
流動負債	144,987
買掛金	126,638
リース債務	495
未払金	13,814
未払法人税等	1,765
賞与引当金	1,122
役員賞与引当金	108
その他	1,045
固定負債	9,842
リース債務	3,107
繰延税金負債	4,597
預り保証金	619
資産除去債務	1,218
その他	301
負債合計	154,829
純資産の部	
株主資本	99,903
資本金	4,923
資本剰余金	7,162
資本準備金	7,162
利益剰余金	87,933
利益準備金	1,231
その他利益剰余金	86,702
固定資産圧縮積立金	13
別途積立金	77,800
繰越利益剰余金	8,889
自己株式	△115
評価・換算差額等	14,175
その他有価証券評価差額金	14,175
純資産合計	114,079
負債・純資産合計	268,907

(注) 記載金額は百万円未満を四捨五入して表示しております。

損益計算書 (2024年4月1日から2025年3月31日まで)

(単位：百万円)

科目	金額	
売上高		691,818
売上原価		653,001
売上総利益		38,817
販売費及び一般管理費		30,836
営業利益		7,981
営業外収益		3,992
受取利息及び配当金	3,541	
その他	451	
営業外費用		
支払利息	73	278
その他	205	
経常利益		11,694
特別利益		10
投資有価証券売却益	10	
特別損失		18
投資有価証券評価損	18	
税引前当期純利益		11,687
法人税、住民税及び事業税	3,152	2,869
法人税等調整額	△284	
当期純利益		8,818

(注) 記載金額は百万円未満を四捨五入して表示しております。